
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: PRESA D’ATTO DISMISSIONE DI BENI MOBILI ED 
ATTREZZATURE IN USO PRESSO REPARTI E SERVIZI DELL’A.S.L.  VCO 
A SEGUITO DI RICOGNIZIONE 



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Zambrino Pasquale
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Economico Finanziaria e 
Patrimonio di seguito riportata,  in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020;

Dato atto
che si è provveduto, in data 15.11.2024 ad effettuare una ricognizione delle apparecchiature 
elettromedicali presso le SS.OO.CC. di Cardiologia, Radioterapia, Radiologia di Verbania e le 
SS.OO.CC. di Cardiologia, Radiologia e Ginecologia di Domodossola;

Premesso
che tale ricognizione è stata effettuata con la collaborazione del Servizio di Ingegneria clinica al fine 
di controllare lo stato delle apparecchiature;

Rilevato
che alcuni beni non sono stati rinvenuti, in quanto presumibilmente vetusti, vista la data di iscrizione 
a bilancio e allontanati dal reparto;

Ritenuto
con il presente provvedimento di dichiarare il "fuori uso" e la cancellazione definitiva dal registro 
inventario ASL VCO dei beni mobili, così come indicati nell’elenco allegato al presente provvedimento 
quale parte integrante e sostanziale.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione 
della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi,  come formulati nel 
frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1. Di recepire l’elenco, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale, delle 
apparecchiature elettromedicali non rinvenute in sede di ricognizione effettuata in data 
15.11.2024 presso le SS.OO.CC. di Cardiologia, Radioterapia, Radiologia di Verbania e le 
SS.OO.CC. di Cardiologia, Radiologia e Ginecologia di Domodossola;

2. Di dichiarare il “fuori uso” delle apparecchiature elettromedicali di cui all’allegato citato, 
registrate nel libro dell’inventario dell’A.S.L. VCO;



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

3. Di procedere, alla cancellazione definitiva dei suddetti beni dall’elenco inventariale dei beni 
mobili dell’A.S.L. VCO, annotando sul registro dell’inventario dei beni gli estremi del presente 
atto;

4. Di dare atto che nessun onere deriva all’A.S.L. dal presente provvedimento

 








		2025-01-21T14:56:19+0000
	Daniela Kozel


		2025-01-21T15:54:09+0000
	Barbara Buono


		2025-01-22T07:29:31+0000
	Francesco Cattel




